
SPORTES
S v ita v y  s.r.o.

O B J E D N Á V K A  - návrh smlouvy 

číslo 095/2020

datum 23.4.2020

Fakturační údaje:
Způsob úhrady: fakturou_________
IČO: 62062620 DIČ: CZ62062620 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: ..........................
Bankovní spojení: KB a.s.________
Číslo účtu: ................................... 
Jsme plátcem DPH______________

Tovární 28, 568 02 SVITAVY
T e l.:..................  F ax :................

Dodavatel:

Eurogreen CZ, s.r.o.

Náměstí Jiřího 2
407 56 Jiřetín pod Jedlovou
IČ 64651959
e-mail:

Objednáváme u vás pronájem síta Zemmler MS 5200 na třídění kompostu ve Svitavách, ul. Průmyslová.

Dohodnutá cena: dle vaší nabídky, která je přílohou objednávky

Termín: od 23.4.2020



Eurogreen CZ s.r.o.
Náměstí Jiřího 2
407 56 Jiřetín pod Jedlovou
IČO: 64651959
DIČ: CZ64651959

+ * *  ★ *
EUROGREEN

Věc: Nabídka pronájmu třídiče Zemmler MS 5200- Nabídka Č..../2020

SPORTES
Svitavy s.r.o.

Tovární 677/28, 568 02 Svitavy 
i t  62062620, n it .  CZ62062620 

S. 8

Vážený pane

na základě vaší poptávky si vám dovoluji předložit následující nabídku na možný pronájem 
dvojbubnového síta Zemmler MS 5200, výkon stroje až 150 m3 / hod :

Pos. Počet Popis Jednotková cena cena bez DPH

1 ..... dní Pronáiem tříd iče
ZEMMLER ® MULTI SCREEN® MS 5200

Pronájem 1 -  4 pracovní dny 23.000.- 
Pronájem od 5 pracovních dnů 22.000- 
Pronájem od 10 pracovních dnů 21.000.- 
Pronájem od 20 pracovních dnů 20.000.-

............-CZK ..............-CZK

1.2 1 Venkovní síto v ceně pronájmu

1.3 1 Vnitřní síta 3.500.- CZK .......... - CZK

1.4 .... hod Opotřebení stroje / za 1 provozní hod. ...........-CZK .......... -CZK

1.5 ........ kal. dnů Pojištění stroje / 1 kalendářní den 500.-CZK ............-CZK

1.6 1 paušál Předání stroje (předání, zaučení obsluhy, zkušební provoz) 4.000.-CZK 4.000.-CZK

1.7 .......... km Přepravné stroje k nájemci 32.- CZK / km .......... - CZK

1.8

1.9

.......... km

0 litrů

Přepravné stroje od nájem ce  

Pohonné hmoty (zajišťuje si nájemce sám)

32.-CZK/km .......... - CZK

Cena celkem  ............- CZK

2. Doba pronájmu
Dle dohody a v závislosti na dostupnosti stroje



3. Cena pronájmu

3.1 Cena pronájmu
Při výpočtu ceny pronájmu se vychází z denního využití po dobu 8 hodin. Pokud dojde k použití, které přesáhne denních 8 hodin, pak je 
každá další započatá provozní hodina zpoplatněna 1/8 denní ceny.
Pokud dojde ke snížení nebo zvýšení doby pronájmu upravuje se cena pronájmu dle uvedeného odstupňování v bodě 1

3.2 Následující náklady jsou rovněž účtovány k tíži nájemce:

3.2.1. Opotřebení stroje -  odvislé od druhu tříděného materiálu

300.- CZK provozní hodina -  zemina, komposty, písky 
600.-.CZK provozní hodina u stavebního odpadu apod.
900.- CZK provozní hodina u štěrků ze železničních svršků apod.

Nájemce je povinen informovat pronajímatele o skutečné způsobu využívání ( době a druhu tříděného materiálu). Pronajímatel si 
vyhrazuje právo změnit sazbu za opotřebení dle tříděného materiálu a to i dodatečně.

3.2.2 Pojištění

500.- CZK za kalendářní den

Poškození stroje v rámci provozu není součástí pojistné smlouvy. Rozsah pojištění kryje následující rizika: nehoda, požár, zásah bleskem, explose 
a vyšší moc. Spoluúčast je 25.000.- CZK. Riziko odcizení je obsaženo. V tomto případě je sjednaná spoluúčast 20%, minimálně 25.000.-CZK, 
avšak maximálně 200.000.-CZK.
Pojištění není platné při: chybné obsluze, nepozornosti, porušení přepravních a dopravních předpisů a dále pak při zanedbaní dostatečného 
množství provozních kapalin ( chladící vody, olejů, maziv), elektrických zkratů, přepětí a na škody vzniklé opotřebením při pronájmu.

3.2.3. Vým ěna sít

První montáž požadovaných venkovních sít k datu předání stroje do pronájmu je v ceně, Všechny další výměny sít jsou účtovány paušálem 
s příplatkem za případné cestovní náhrady.
Paušál: Výměna venkovních sít 3.500.-CZK

Výměna vnitřních sít 5.000.-CZK€ obojí platí při požadavku výměny nájemcem

3.2.4. Paušál za předání stroje a zaškolení obsluhy (při následném pronájmu a shodné obsluze se neúčtuje)

4.000.- CZK

3.2 .5 . Čištění

Nájemce je zavázán předat předmět pronájmu, po ukončení pronájmu, v přiměřeně čistém stavu.
V případě nutnosti dodatečného čištění bude účtováno 4.000.- CZK

3.2.6. Další náklady

Pronajímatelem mohou být účtovány další mimořádné náklady, které by byly způsobeny neodbornou obsluhou stroje. Náklady spotřebního 
charakteru, jako jsou např. maziva a pohonné hmoty, jdou k tíži nájemce.

4. Platba

Faktury za pronájem jsou splatné před předáním stroje do nájmu, tato faktura je spočítána na předpokládanou dobu nájmu a příslušné požadované 
služby. Po ukončení nájmu je provedeno konečné vyúčtování a následné vyrovnání mezi pronajímatelem a nájemcem.
Odlišné způsoby úhrad a vyrovnání jsou platné pouze na základě písemné dohody.

5. Odstoupení

Pokud nájemce odstoupí od smlouvy před započetím nájmu a nebo nájem nezahájí, může pronajímatel, pokud není dohodnuto předem jinak a 
nebo nastala změna vlivem vyšší moci, požadovat přiměřenou náhradu škody, která vznikla odstoupením od smlouvy.

6. Složení ceny

Všechny ceny uvedeny v této nabídce se rozumí bez DPH platné v den zahájení nájmu.



7. Základní dokumenty pro uplatněni té to  smlouvy

V Jiřetíně pod Jedlovou dne: ....................  2020

Vypracoval: ............ ............... 
.................... . . . . ........

S podmínkami nájmu souhlasíme a nájem závazně objednáváme:

Datum / jméno / podpis / razítko


